



## Granhus ApS

Blindestræde 1  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 38699172

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.04.2022

---

**Mads Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Granhus ApS  
Blindestræde 1  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38699172  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Mads Olsen, formand  
Jacob Stenholm Jensen  
Søren Kjærsgaard  
Agnete Dreier  
Torben Gaarskær

## Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med socialpædagogiske foranstaltninger og dermed beslægtet virksomhed i henhold til lov om sociatilsyn.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på t.kr. 640. Balancen viser en egenkapital på t.kr. 2.129.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.649.242</b>	<b>4.325.804</b>
Personaleomkostninger	1	(4.753.207)	(2.928.718)
Af- og nedskrivninger		(72.966)	(50.669)
<b>Driftsresultat</b>		<b>823.069</b>	<b>1.346.417</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>823.069</b>	<b>1.346.417</b>
Skat af årets resultat	2	(183.281)	(296.201)
<b>Årets resultat</b>		<b>639.788</b>	<b>1.050.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		639.788	850.216
<b>Resultatdisponering</b>		<b>639.788</b>	<b>1.050.216</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.698	42.258
Indretning af lejede lokaler		502.461	368.005
<b>Materielle aktiver</b>		<b>541.159</b>	<b>410.263</b>
Deposita		823.440	656.520
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>823.440</b>	<b>656.520</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.364.599</b>	<b>1.066.783</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.650.107	1.422.639
Udskudt skat		6.000	0
Periodeafgrænsningsposter		95.925	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.752.032</b>	<b>1.422.639</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.512</b>	<b>80.808</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.776.544</b>	<b>1.503.447</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.141.143</b>	<b>2.570.230</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.078.558	1.438.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.128.558</b>	<b>1.688.770</b>
Udskudt skat		0	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>3.000</b>
Bankgæld		232.432	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.912	27.762
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.599	553.497
Skyldig skat		192.281	297.201
Anden gæld		159.361	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.585</b>	<b>878.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.012.585</b>	<b>878.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.141.143</b>	<b>2.570.230</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.438.770	200.000	1.688.770
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	639.788	0	639.788
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.078.558</b>	<b>0</b>	<b>2.128.558</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.446.642	2.803.539
Pensioner	249.465	18.112
Andre omkostninger til social sikring	57.100	107.067
	<b>4.753.207</b>	<b>2.928.718</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>
---	----------

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	192.281	297.201
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(1.000)
	<b>183.281</b>	<b>296.201</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for flere huslejeforpligtelser. Den samlede huslejeforpligtelse beløber sig i 6.782 t.kr. Lejemålene ophører i 2030.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de øvrige sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværender med pengeinstitutter.
